
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71928009G

2. Data e Regjistrimit 28/07/2017
3. Emri i Subjektit Edi&Sena Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati mbrapa 
Ring Center, Kati 0-zero, Nr Pasurie 3/8-N-5, Zona 
kadastrale 8210 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Sherbim larje 

makinash per vete dhe te trete. Operator turistik
Brunilda Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2020                Deri: 08/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja Znj. Brunilda Duka, me te drejta te 
kufizuara per veprime ne banke.
Jesena Braho12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2017                Deri: 26/07/2022
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EdisonCani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 716 AM Tirane Tirane  
TIRANE Makina me targe AA 752 FF, tipi Daimler 
Chrysler, modeli 416CDI, ngjyra portokalli. Tirane Tirane  
TIRANE AA 390 RH Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me 
targe AA 642 EM Tirane Tirane  TIRANE TR 2427 U 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Crafter me targe AA 
059 TO Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 077 
NG 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Top Tours
E-Mail: info@toptours.al  
Telefon: 0693324821  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401803-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410975-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 919 RU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 066 OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 373 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C6050-856F-458D-BA04-B62903C86E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E351C989-13D7-4269-9143-D55B1D6862DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A82D85D-FE54-450D-9800-FF8D4820F1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA0024A-4A44-4DF3-A66B-30DC98E70C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EB532C-9988-48E1-89FD-397515B494EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EB532C-9988-48E1-89FD-397515B494EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FC7B70-A91A-432F-BE3B-6BE432E9CCCF
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03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417011-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimite te asamblese se ortakeve date 
02.08.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.Kerkesa date 
02.08.2017 per mbyllje dhe hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 525 FP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 8, apartamenti 
30;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 708 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
919 RU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Mbrapa Pallatit Asllan Rusi, Zyra nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
373 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436388-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 dare 
14.08.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Hysen Kazazi, Banesa Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 8, apartamenti 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558099-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.11.2017, per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42558D77-60D7-4495-B682-28E97C561F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42558D77-60D7-4495-B682-28E97C561F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29208743-C360-41D0-8487-3C6D459D217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A995A4-BB28-4F30-87BE-9636FB8EB863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621EF6FD-90E9-4594-AAE1-EDF59E277B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621EF6FD-90E9-4594-AAE1-EDF59E277B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF029A7-350A-42D3-A863-F7EDCCF5F707
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5414 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 716 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562024-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 401 SJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663688-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autmjeti Mercedes Benz me targe AA 678 JU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748159-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 19.04.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB58BE2-4E6C-462E-9B9E-BBA8587F6F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C96A3C-EE00-45A1-A271-FC5873D8F0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C96A3C-EE00-45A1-A271-FC5873D8F0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957C6E53-0F96-4787-8CB7-242C91B1E1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F793466E-29EE-4343-83D5-9194F0FCE1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F793466E-29EE-4343-83D5-9194F0FCE1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6670A99-5AD1-4E00-9E52-3AA3668DFF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBAF424-3436-4FC2-9330-F62721C0B530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBAF424-3436-4FC2-9330-F62721C0B530
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Crafter me targe AA 059 TO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783493-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2427 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
066 OL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
525 FP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
708 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785632-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.05.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e transportit 
te udhetareve dhe mallrave per vete dhe per te trete. Dhenia me qira e makinave, 
minibus,autobus, etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave te 
trete.Tregtim, sherbim me qera, me drejtues mjeti, per cdo mjet te levizshem te lejuar per 
qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, nderurban, nderkombetar, nderkontinental etj. 
Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjensi turistike udhetimi per kryerjen e 
sherbimeve dhe udhetimeve me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te organizuar ne 
grupe, brenda dhe jashte vendit. Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Sherbime sipas guidave te udhetimit, prenotim dhe akomodim 
hoteli. Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe programime 
kompjuteri. Sherbime recepsioni. Sherbim i mirembajtjes se mjeteve elektronike dhe 
internetit. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B510CFB-4564-4638-BA42-757E34FF451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D44455-3AD5-4B9B-A859-CD6048A2A2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D44455-3AD5-4B9B-A859-CD6048A2A2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8218B5-F0CB-42A1-B225-0E8D6A1BAFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8218B5-F0CB-42A1-B225-0E8D6A1BAFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3FC0BF-C6F7-4DA0-A8D9-401BB5AA1523
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import dhe eksport i tyre.")          u be            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810016-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa me nr.6/460/ND, ZK.8330, Vol48, Fq 150, Rruga "Theodor Keko", Unaze e 
Re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA 752 FF, tipi Daimler Chrysler, modeli 416CDI, ngjyra 
portokalli.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Hysen Kazazi, Banesa Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863147-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
13.07.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 982 PV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915334-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25660E53-60E1-48AF-89C7-BFBE1BCF16A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25660E53-60E1-48AF-89C7-BFBE1BCF16A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84C98CC-7D88-4D8B-8036-DA5D13B8FCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308ED336-93AD-4453-8171-3F3C3B4D39A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2218127-344B-4112-A7FC-5D80C1A7B70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D0835C-5890-4C9E-AD9E-A1B2ED4F8D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D0835C-5890-4C9E-AD9E-A1B2ED4F8D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7949FB-C4F2-4D48-9F74-C8AE42041792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE8E48-C369-4E1A-8AE5-930B1A2E3C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE8E48-C369-4E1A-8AE5-930B1A2E3C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D95FDE-D40D-4F1D-8747-FB87AF6B750D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.08.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 625 SF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 919 RU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949453-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Hysen Kazazi", Banesa Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertesa me nr.6/460/ND, ZK.8330, Vol48, Fq 150, Rruga "Theodor Keko", Unaze e Re;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953323-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.26.09.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 860JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95649568-FDF5-46C2-BB6F-12840F435417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95649568-FDF5-46C2-BB6F-12840F435417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F186C7-2DCC-4AD3-B701-47FAAB17735F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E333E7F-C9D1-445D-9AEA-84C2961F1B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859527A9-A79F-43B8-953C-BA2DB245541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859527A9-A79F-43B8-953C-BA2DB245541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51266D12-6752-4780-B464-C507DF1F6913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E347B664-527B-49E4-B3A0-358BB4FB999F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E347B664-527B-49E4-B3A0-358BB4FB999F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0796070C-03E0-445F-B448-E19E48A9E831
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16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064516-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.01.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("keireisen1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 925 FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077494-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 107 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147035-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 28.03.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 390 RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454115-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.01.2020 per hapjen  e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AA3524-8243-4283-B889-20994DD7AD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BE8BC-4D49-4BC6-A312-AEA9A30FF089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BE8BC-4D49-4BC6-A312-AEA9A30FF089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B2D44-E128-467E-9445-43F074538017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B2D44-E128-467E-9445-43F074538017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D57BB1-7177-46F7-B412-E5088936BB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED84843-759E-40F8-A5C4-2E9E993BEE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAF6BB3-B27B-4280-BF81-F3876C72FE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAF6BB3-B27B-4280-BF81-F3876C72FE70
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 494 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475820-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.02.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise, ndrsyhim i emrit tregtar, hapja e disa 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("keireisen1@gmail.com")          u be            ("info@toptours.al")         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Sherbim larje makinash per vete 
dhe te trete")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Top Tours")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
401 SJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5414 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
860JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 919 RU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autmjeti Mercedes Benz me targe AA 678 JU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
925 FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479182-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.03.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60400BB-75BF-47FC-B763-BDAEB4EBD442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60400BB-75BF-47FC-B763-BDAEB4EBD442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD77849-D290-40E0-AC8A-C842010BD48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEEE47A-ECCA-44E8-B144-1FC0FC6D2DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6A33A-99C6-4893-AD71-93A279B47720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6A33A-99C6-4893-AD71-93A279B47720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC026FAF-80C4-4B1F-85A2-FCD8D7D49862
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 077 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571960-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Sherbim larje 
makinash per vete dhe te trete")          u be            ("Transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.Sherbim larje makinash per vete dhe te trete. Operator turistik")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592210-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.09.2020, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Brunilda Duka si administratore e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Duka")                      Nga data 
"08/09/2020             Ne daten "08/09/2025

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641682-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllja e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati mbrapa Ring Center, Kati 0-zero, Nr Pasurie 3/8-N-5, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E56A81-C569-437E-B4FE-73FAB5034E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E56A81-C569-437E-B4FE-73FAB5034E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737A2673-4350-400B-BC39-CED7AA67557B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250A423C-4F93-458A-8F2F-11BFBA81525F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250A423C-4F93-458A-8F2F-11BFBA81525F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380C3327-B8F8-4131-886A-A2428228F227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8937F170-17A5-4105-A22C-81B2C48950BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8937F170-17A5-4105-A22C-81B2C48950BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14DB8ED-2DA7-4E91-A7CC-CB81A9316DAE
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kadastrale 8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Hysen Kazazi", Banesa Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
982 PV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
107 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
494 RS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 625 SF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684580-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.04.2021 per hapje adrese 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 642 EM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCB7E61-16EC-4658-8A1C-292CB1AE8CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCB7E61-16EC-4658-8A1C-292CB1AE8CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4999744-2A9A-4BDF-9772-B8CEC1CC6B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B789CB6-02B5-4BD0-B5E9-D4E2EC8AA22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA17368E-10C7-42FB-8095-1A7CF443B721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF26A18-8E9D-4108-97FA-F434B4427B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF26A18-8E9D-4108-97FA-F434B4427B55

